honorários advocatícios a serem arbitrados por esse MM Juízo, sugerindo que 

seja no percentual de 20%.   

Protesta e requer provar o alegado por todos os meios de prova em direito 

admitidos, sem exceção de nenhuma, especialmente pelos documentos que 

instruem esta Inicial. 

Dá-se a esta o valor de R$ 2.700,00 (Dois Mil e Setecentos e Reais) 

Pede Deferimento. 

Glória do Goitá, 31 de Outubro de 2018 

ADSON XAVIER ALVES – OAB/PE 40.617